
 
 

Vytvořeno  29.3.2017 14:01:14 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.03.2017  
 
Rekonstrukce a rozší ření kapacit Mate řské školy Zborovská v Ku řimi – dota ční 
management 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - projektový manažer  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V nejbližších dnech očekáváme doručení Rozhodnutí o přidělení dotace na akci 
„Rekonstrukce a rozší ření kapacit Mate řské školy Zborovská v Ku řimi “ financované z EU v rámci 
operačního programu IROP, o němž jsme byli poskytovatelem informováni e-mailem.  

Žádost o dotaci, byla podaná 22. dubna 2016. I přesto, že hodnocení žádosti trvá téměř rok, 
přistupuje poskytovatel dotace k projektu tak, že vyžaduje plnění harmonogramu, který byl v žádosti 
nastaven. Jedním z termínů, který souvisí s realizací projektu, je podání monitorovací zprávy, do 14 
dnů od doručení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

Rada města usnesením číslo 87/2016 vybrala externího administrátora dotace, firmu 
Eurovision, a.s. Součástí poptávky na administrátora nebyla nabídka na cenu za dotační 
management, chtěli jsme ověřit kvalitu spolupráce. V současnosti je třeba vybrat administrátora pro 
dotační management, tj. zpracování dokumentů, které může požadovat poskytovatel dotace mimo 
harmonogram monitorovacího období, zpracování monitorovacích zpráv o realizaci projektu a v době 
udržitelnosti projektu, zpracování žádostí o platbu. OI radě města doporučuje vybrat externího 
zpracovatele této administrace, firmu Eurovision, a.s., která se dosud osvědčila. Při zpracování 
žádosti o dotaci, studie proveditelnosti i doplňujících dokumentů spolupracovala s OI, vždy včasně 
informovala, dodržovala termíny a žádost o dotaci splnila podmínky přijatelnosti.  

Cenová nabídka, kterou Eurovision, a.s. za administraci projektu ve fázi realizace a v době 
udržitelnosti nabízí, je max. 70 000,- Kč bez DPH. Cena obsahuje výše zmíněné, konkrétně: 

· Etapovou monitorovací zprávu o realizaci projektu (podávanou po ukončení etapy) 
včetně žádosti o platbu 2 ks 

· Závěrečnou monitorovací zpráva o realizaci projektu vč. žádosti o platbu 1 ks 
· Monitorovací zprávu o udržitelnosti projektu 5 ks 



 
 

Vytvořeno  29.3.2017 14:01:14 2

· Zpracování žádosti o změnu projektu, účast na kontrole nebo auditu projektu podle 
potřeby 

 
Provedli jsme průzkum trhu elektronickým obesláním dalších pěti firem poskytujících dotační 
poradenství. Obdrželi jsme pouze jednu nabídku Regionální poradenské agentury, s.r.o., která má 
sazby vyšší, než firma Eurovision, a.s. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s odlišným postupem ve smyslu ustanovení čl. 8 směrnice S2/2015/RM 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu při výběru administrátora dotačního managementu 
akce „Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi“ a s uzavřením smlouvy se 
společností Eurovision, a.s. v ceně 70.000 Kč bez DPH. 
 
Termín plnění: 31. 10. 2018 (OI) 
  

 
 
 


